
UCHWAŁA NR XIX/6/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 15 stycznia 2016 r.

w sprawie odwołania radnego Wiesława Szwajewskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Ładu 
Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 poz.1515 
j.t.) oraz § 76 ust.1 Statutu Miasta – Uchwała Nr XIV/101/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 
października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 13.01.2012 roku) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się radnego Wiesława Szwajewskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Ładu 
Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: AF7F5C45-8B3E-43A5-A919-EB22F15A0DD0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Miasta przewodniczącego komisji powołuje i odwołuje rada spośród
członków komisji.
Większość Rady opowiedziała się za zmianą Przewodniczącego

Id: AF7F5C45-8B3E-43A5-A919-EB22F15A0DD0. Podpisany Strona 1




